SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH CHÁNH

                 Số: 96 /TB-BC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               Bình Chánh, ngày 31 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

về việc phân công cán bộ đầu mối hỗ trợ học sinh không học được qua Internet

Căn cứ công văn số 2310/SGDĐT-GDTrH ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện kế hoạch giáo dục nhà trường khi dạy học trực

tuyến;

Căn cứ công văn số 2379/SGDĐT-GDTrH ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tổ chức hoạt động dạy học đầu năm học 2021 -

2022;

Căn cứ công văn số 2380/SGDĐT-GDTrH ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2021-2022;

Căn cứ công văn số 2718/UBND –VX ngày 15 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc siết chặt và tăng cường các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ vào tình hình thực tế về hỗ trợ học sinh không học được qua Internet,

Hiệu trưởng Trường THPT BÌNH CHÁNH quyết  phân công cán bộ đầu mối hỗ trợ

học sinh không học được qua Internet từ ngày 06 tháng 9 năm 2021 như sau;

1. THẦY NGUYỄN THẾ KHẢI – Thư ký hội đồng

- Số điện thoại: 0972384193

- Địa chỉ Mail: nthekhai@gmail.com

- Zalo: 0972384193

- Phụ trách: là cán bộ đầu mối giáo dục của trường THPT Bình Chánh, hỗ trợ gửi tài

liệu học từ xa cho cán bộ đầu mối giáo dục ở địa phương để gửi trực tiếp cho học sinh

theo địa chỉ nhà.

2. TTCM, TPCM tất cả các tổ

- Cung cấp tài liệu học từ xa, các nội dung bài học, các hoạt động học tập, kiểm tra,

đánh giá quá trình học từ xa cho học sinh không học trực tuyến được qua Internet.

TTCM, TPCM gửi các tài liệu này thông qua Mail cho thầy Nguyễn thế Khải tổng

hợp để gửi cho cán bộ phụ trách đầu mối giáo dục ở địa phương bắt đầu từ 06/9/2021.

Đề nghị các bộ phận có liên quan nghiêm túc thực hiện thông báo trên.

Nơi nhận:

-PHT;TTCM, GVBM;VP

-GVCN (để thực hiện);

-Website; fb trường;

-Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Phượng Quyên